ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	11 апреля 2019 года

	№ 123/731-3

ст-ца Отрадная

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 25 февраля 2015 года № 5/13 «Об экспертной комиссии для проведения отбора избирательных документов, имеющих историческую, научную, практическую и архивную ценность, подлежащих передаче на постоянное хранение в районный архив, и отбора избирательных документов, подлежащих уничтожению в связи с утратой практической ценности»

Принимая во внимание кадровые изменения в администрации муниципального образования Отрадненский район, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 25 февраля 2016 года «Об экспертной комиссии для проведения отбора избирательных документов, имеющих историческую, научную, практическую и архивную ценность, подлежащих передаче на постоянное хранение в районный архив, и отбора избирательных документов, подлежащих уничтожению в связи с утратой практической ценности», изложив пункт 2 решения в следующей редакции:
«2. Включить в состав экспертной комиссии для проведения отбора избирательных документов, имеющих историческую, научную, практическую и архивную ценность, подлежащих передаче на постоянное хранение в районный архив, и отбора избирательных документов, подлежащих уничтожению в связи с утратой практической ценности:
	Боярчук
Ирину Владимировну
	– секретаря территориальной избирательной комиссии Отрадненская

	Шибаеву
Ирину Андреевну

	– заместителя главы муниципального образования Отрадненский район, управляющего делами;

	Абакумова Геннадия Юрьевича
	– заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская

	Плотникову Викторию
Анатольевну
	– начальника архивного отдела администрации муниципального образования Отрадненский район.»

2. Считать утратившими силу решения территориальной избирательной комиссии Отрадненская: от 30.09.2017 года № 61/330-3 «Об изменениях в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 25 февраля 2016 года «Об экспертной комиссии для проведения отбора избирательных документов, имеющих историческую, научную, практическую и архивную ценность, подлежащих передаче на постоянное хранение в районный архив, и отбора избирательных документов, подлежащих уничтожению в связи с утратой практической ценности»; от 03.09.2018 г. № 101/631-3 «О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 25 февраля 2015 года № 5/13 «Об экспертной комиссии для проведения отбора избирательных документов, имеющих историческую, научную, практическую и архивную ценность, подлежащих передаче на постоянное хранение в районный архив, и отбора избирательных документов, подлежащих уничтожению в связи с утратой практической ценности»
3. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Отрадненская

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Отрадненская

И.В. Боярчук